
JAVNA USTANOVA
HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO
SARAJEVO
AlipaSina 19,

Tel,fax: 033 209 737

Broj: 02-1813-l2l19
Sarajevo, 1 5.07 .20 19. godine

Na osnovu (Iana 64. stav 1. tadka b)., dlana 70. st, 1. i 3, Zakona o javnim nabavl<ama
(,,Sl.glasnil( BiH", broj 39114), a u skladu s dlanom 6. Pravilnika o posttTpku direktnog
sporazuma JU Historijski arhiv Sarajevo, te prijedloga I(omisije za lavnE nabavke od
15.07.2019.godine, u provedenom postupku javne nabavke zanabavku, montaZu ipu5tanje u rad
plinskog bojlera i prateieg materijala putem direktnog sporazuma u skladu s Planom nabavki za
2019. godinu broj 02-1532-4119 od 30.05.2019. godine i dlana 21. Pravila JU Historijski Arhiv
Sarajevo, direktor donosi

ODLUKU
o prihvatanju prijedloga ponudene cijene i dodjeli Ugovora

ilan t.
Prihvata se prijedlog ponudene cijene ponudada AS-GAS o,d Sarajevo, navedenq u ponudi te se
istorn dodjeljuje Ugovor o nabavci prema specifikaciji iz tenderske dokumentacije.

Clan 2.
Na poziv JU Historijski arhiv Sarajevo za dostavljanje ponude za nabavku, montaZu i

rad plinskog bojlera i prateceg materijala putem direktnog sporazuma, dostavljene su
slijedeiih ponudada:

L EL-TE3 d.o.o Sarajevo
- Ul<upno bez PDV-a 1.999,00 KM
- PDV 339,80 KM
- Ukupno sa PDV-om 2.338,80 KM

pu5tanje u
tri ponude

2, SINTAL d.o.o. Sarajevo
- Ukupno bez PDV-a
- PDV
- Ukupno sa PDV-om

3. AS-GAS o.d. Sarajevo
- Ukupno bez PDV-a
- PDV
- Ukupno sa PDV-om

1.980,00 KM
336,60M

2.316,60KM

1.645,3OKM
279,70KIl

1.925,00 KM



ebn 3.
Prijedlog ugovora za nabavku, montaZu i pu5tanje u rad plinskog bojlera i pra{eieg materijala
putem direktnog sporazuma dostavit ie se na potpis ponudadu AS-GAS o.d iz Sa4ajeva u toku od
pet dana nal<on Sto je je ponudad obavijesten o prihvatanju cijene kao najpovoljnije ponude.

Clan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu koji jb udestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 71. stav 2. Zakona o iavnim nabavkarha.

ObrazloLenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje na osnovu Plana nabavki 2a2019. godinu. Javna nabavkaje
provedena putem direktnog sporazuma. Ul<upna procijenjena vrijeclnost javne nahavl<e ne prelazi
iznos od 2.000,00 KM. Nakon istraZivanja trZi5ta i upucenog poziva za nagavku, pismeni
prijedlog cijene uputili su EL-TE3 d.o.o. iz Sarajeva, SINTAL d.o.o. iz Sarajeva i AS-GAS o,d.
iz Sarajeva.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Kornisija
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda,
odgovarajuii zapisnik 15.07 .2019. godine.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenica da
potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda. lz navedenih razloga, primjenom
b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno je l<ao u dispozitivu.

Komisija za javne nabavke imenovana odlukom broj 02-1618-2119
dostavila je zapisnik o ocjeni ponude i Prijedlog o prihvatanju cijene -
od 15.07,2019. godine u postupku javne nabavke za nabavku, montaZu
bojlera i prateieg materijala postupkom direktnog sporazuma,

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlul<e ponudad koji je
nabavke moZe uloZiti prigovor ovoj ustanovi u roku od pet dana od dana

DOSTAVLJENO

-ponudadu
- ala

od 27.06.2019. godine
najpovoljnijeg ponudada
i puStanjq u rad plinskog

za javne nabavke
o gemu je sadinila

je Komisija pravilno i

ilana 6,4. stav l. tadka

udestvoVao u postupku
prijema.


